

GUM PASTA WILTON
hotová hmota
453 g

Sožení: cukr, škrob, voda, glukózový sirup, palmový olej, glycerin (E422), zahušťovadlo (E466), ochucovadlo, barva (E171), konzervační látka (E262, E202). Vyrobeno z geneticky modifikovaného cukru a glukózového sirupu.

Alergeny: Může obsahovat stopy vajec, mléka, sóji a pšenice

Skladujte mimo přímé sluneční záření a při teplotě do 20°C.



GUM PASTA WILTON
sypká směs
453 g

Složení: cukr, dextróza, kukuřičný sirup, emulgátor (E401).

Alergeny: arašidy, ořechy, vejce, mléko, sója, mouka.

Skladujte mimo přímé sluneční záření a při teplotě do 18 °C.

Prodejce: CS Gostol Trading, spol. s r.o., Zábrdovická 15/16, 61500 Brno.

Návod: Směs důkladně promícháme s 59 ml vody ve velké míse. Poté hněteme jako těsto na pracovní desce lehce poprášené moučkovým cukrem. Uložíme do pevně uzavřeného sáčku a necháme 15 min. odležet. Poté ještě hněteme 5 min. při zapracování 35 g moučkového cukru. Může být skladováno v lednici až 6 týdnů v pevně uzavřeném sáčku, nebo lze hmotu i zamrazit.

